

Årsredovisning

AB Pite Last

Org.nr 556658-1871

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kurt Sjöberg, Styrelseledamot

2024-10-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för AB Pite Last avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schaktnings- och lastverksamhet i Norrbotten.

Bolaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	668	1 795	1 537	1 861	1 616
Resultat efter finansiella poster	1 001	203	-133	419	716
Balansomslutning	8 547	7 259	7 247	7 835	7 517
Soliditet (%)	63	63	61	84	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår då företaget endast har uthyrning av chaufför. Tidigare år var det uthyrning av både chaufför samt lastbil.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 053 837	282 314	3 456 151
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			282 314	-282 314	0
Årets resultat				1 941 780	1 941 780
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 336 151	1 941 780	5 397 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 336 151
årets vinst	1 941 780
	5 277 931
disponeras så att i ny räkning överföres	5 277 931
	5 277 931

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		667 920	1 794 517
Övriga rörelseintäkter		1 122 762	2 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 790 682	1 796 806
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-136 414	-456 403
Personalkostnader	2	-671 765	-673 320
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-244 000	-366 000
Summa rörelsekostnader		-1 052 179	-1 495 723
Rörelseresultat		738 503	301 083
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		550	700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73 985	24 907
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		187 661	-122 518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-1 145
Summa finansiella poster		262 161	-98 056
Resultat efter finansiella poster		1 000 664	203 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		680 000	-170 000
Förändring av överavskrivningar		726 538	359 700
Summa bokslutsdispositioner		1 406 538	189 700
Resultat före skatt		2 407 202	392 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-465 422	-110 413
Årets resultat		1 941 780	282 314

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	741 238
Summa materiella anläggningstillgångar		0	741 238
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 380	5 380
Andra långfristiga fordringar	5	4 120 000	3 812 339
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 125 380	3 817 719
Summa anläggningstillgångar		4 125 380	4 558 957
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 645	22 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 719	308 014
Summa kortfristiga fordringar		130 364	330 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 291 413	2 369 021
Summa kassa och bank		4 291 413	2 369 021
Summa omsättningstillgångar		4 421 777	2 699 935
SUMMA TILLGÅNGAR		8 547 157	7 258 892

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 336 151	3 053 837
Årets resultat		1 941 780	282 314
Summa fritt eget kapital		5 277 931	3 336 151
Summa eget kapital		5 397 931	3 456 151
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		0	680 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	726 538
Summa obeskattade reserver		0	1 406 538
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	4 320
Skatteskulder		333 559	0
Övriga skulder		2 699 700	2 275 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 967	115 967
Summa kortfristiga skulder		3 149 226	2 396 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 547 157	7 258 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
--	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 289 669	3 289 669
Försäljningar/utrangeringar	-3 014 869	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 800	3 289 669
Ingående avskrivningar	-2 548 431	-2 182 431
Försäljningar/utrangeringar	2 517 631	0
Årets avskrivningar	-244 000	-366 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 800	-2 548 431
Utgående redovisat värde	0	741 238

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 380	5 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 380	5 380
Utgående redovisat värde	5 380	5 380

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	2 800 000
Tillkommande fordringar	120 000	1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 120 000	4 000 000
Ingående nedskrivningar	-187 661	-65 143
Återförda nedskrivningar	187 661	0
Årets nedskrivningar	0	-122 518
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-187 661
Utgående redovisat värde	4 120 000	3 812 339

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Ackumulerade överavskrivningar	0	726 538
Periodiseringsfond 2018	0	70 000
Periodiseringsfond 2019	0	70 000
Periodiseringsfond 2020	0	170 000
Periodiseringsfond 2021	0	200 000
Periodiseringsfond 2023	0	170 000
	0	1 406 538

Piteå 2024-10-30

Kurt Sjöberg
Kurt Sjöberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Ernst & Young AB

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor


